Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования» города Сарова

(МБОУ ЦО)

ПРИКАЗ

06.09.2021          № 59ап

Об организации наставничества

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса РФ, положением о наставничестве

МБОУ ЦО, утвержденным директором 21.01.2020, с целью оказания методической

помощи, содействия адаптации и профессионального становления молодых

специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2021/22 учебный год заместителя директора Токарюк Н.А.,

наставником молодого специалиста – учителя начальных классов Абрамовой Е.Л.

учителя-логопеда Генераловой К.Ю.

2. Закрепить на 2021/22 учебный год учителя начальных классов Севцову Ю.В.,

наставником молодого специалиста – учителя начальных классов Горбушиной Е.В.

3.  Наставникам: Токарюк Н.А. и Севцовой Ю.В.

 разработать план индивидуального наставничества в срок до 31.12.2021;

 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с

индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в

течение срока, установленного пунктом 1 настоящего приказ;

 представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете.

4. Наставляемому Абрамовой Е.Л., Горбушиной Е.Л., Генераловой К.Ю.

 изучить и использовать опыт наставника в своей работе;

 выполнять задания и рекомендации наставника.

5. Секретарю Долиной И.А. ознакомить с настоящим приказом указанных в нем

работников под подпись.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на куратора системы

наставничества в МБОУ ЦО заместителя директора Токарюк Н.А.

Директор                                                                                                                  Афанасьева О.В.

С приказом ознакомлены:

          Абрамова Е.Л.

          Генералова К.Ю.

          Горбушина Е.В.

          Севцова Ю.В.

          Токарюк Н.А.